Edital Nº 187/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE                                           1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 187/2023-PRAE/UFRR

Boa Vista-RR, 24 de outubro de 2023.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Universidade Federal de

Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria 220/GR, de 11 de março de 2020, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no

Edital 117/2023-PRAE/UFRR, de 15 de agosto de 2023, Processo

23129.014476/2023-81, torna público a Resposta à Interposição de Recursos

contra o Resultado Preliminar das Inscrições do Concurso Escuta Poética,

Edição 2023, conforme estabelecido a seguir:

1. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

2. Quadro 01 – deferidos e indeferidos.

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

 Edital Nº 187/2023-PRAE/UFRR - DISPONÍVEL EM UFRR.BR/PRAE                                           2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1. QUADRO 01 – DEFERIDOS E INDEFERIDOS.

NÚMERO NOME RESULTADO

1.  JOÃO AMÉRICO DÓRIA DE MAGALHÃES NETO  DEFERIDO

2.  MARIA GILZA DA SILVA NEVES DEFERIDO

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/151-prae-apresentacao-equipe-assuntos-estudantis-informacoes-coordenacoes-calendarios-dos-editais-daes-extensao-informacoes-coordenacoes-curricularizacao-modulo-extensao-sigaa-publicacoes-cadernos-de-extensao-apresentacao-expediente-edicoes-submissao-conselho

		2023-10-24T18:33:38-0300